
ALIMENTOS

República de Honduras

08/06/2022 20:19:10

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0500 

 001

 01107

 01331

 01338

 01426

 01468

 01150

 01464

 01074

 01537

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,676.00

 24,450.00

 2,484.07

 6,255.00

 11,434.77

 980.00

 3,227.00

 1,296.00

 1,900.00

06-MAY-22

16-MAY-22

17-MAY-22

23-MAY-22

26-MAY-22

11-MAY-22

26-MAY-22

03-MAY-22

30-MAY-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 56,702.84
 56,702.84

 49,299.84

 980.00

 3,227.00

 1,296.00

 1,900.00

 001

 005

 008

 009

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

SAN PEDRO SULA

COMAYAGUA

DANLI

OLANCHO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019995162003

0801-1986-12140

0803-1966-00426

0803-1966-00426

0803-1966-00426

1601-1984-00349

0318-1979-01508

1623-1952-00225

05019995000152

QUALITY SERVICES, S.A DE C.V.

MARIA JOSE SORIANO GUEVARA

MARIA VIRGINIA CANACA MATAMOROS

MARIA VIRGINIA CANACA MATAMOROS

MARIA VIRGINIA CANACA MATAMOROS

JOSUE NAHUN TOLEDO RODRIGUEZ

BRENDA JANNETTE MAYORGA DOBLADO

CARLOS AMILCAR CERRITOS DIAZ

EMBOTELLADORA DE SULA SA


