

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE MAYO



Gestión: 2022 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0500 INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 OFICINA CENTRAL

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
01107	01	00001	4,676.00	06-MAY-22	05019995162003	QUALITY SERVICES, S.A DE C.V.	
01331	01	00001	24,450.00	16-MAY-22	0801-1986-12140	MARIA JOSE SORIANO GUEVARA	
01338	01	00001	2,484.07	17-MAY-22	0803-1966-00426	MARIA VIRGINIA CANACA MATAMOROS	
01426	01	00001	6,255.00	23-MAY-22	0803-1966-00426	MARIA VIRGINIA CANACA MATAMOROS	
01468	01	00001	11,434.77	26-MAY-22	0803-1966-00426	MARIA VIRGINIA CANACA MATAMOROS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

49,299.84

Unidad Ejecutora:

005 SAN PEDRO SULA

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	01150	01	00001	980.00	11-MAY-22	1601-1984-00349	JOSUE NAHUN TOLEDO RODRIGUEZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):

980.00

Unidad Ejecutora:

008 COMAYAGUA

	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre
	01464	01	00001	3,227.00	26-MAY-22	0318-1979-01508	BRENDA JANNETTE MAYORGA DOBLADO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (008):

3,227.00

Unidad Ejecutora:

009 DANLI

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
01074 01 00001	1,296.00	03-MAY-22	1623-1952-00225	CARLOS AMILCAR CERRITOS DIAZ

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009):

1,296.00

Unidad Ejecutora:

011 OLANCHO

omada 2joudioi di								
	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	01537	01	00001	1,900.00	30-MAY-22	05019995000152	EMBOTELLADORA DE SULA SA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (011):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0500):

1,900.00 56,702.84

56,702.84